
 

На основу члана 71. став 1. Закона о судијама („Службени 
гласник РС”, бр. 116/08, 58/09 – УС, 104/09, 101/10, 8/12 – УС, 121/12, 
124/12 – УС, 101/13, 111/14 – УС, 117/14, 40/15, 63/15 – УС, 106/15, 63/16 
– УС, 47/17 и 76/21) и члана 201. Пословника Народне скупштине 
(„Службени гласник РС”, број 20/12 - Пречишћени текст), 

Народна скупштина Републике Србије, на Шестој седници 
Другог редовног заседања у 2021. години, одржаној 17. новембра 2021. 
године, донела је 

О Д Л У К У 

 О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА СУДОВА 

I 

1. Бира се за председника Основног суда у Крушевцу, 
Слободан Ивановић, судија Апелационог суда у Крагујевцу. 

2. Бира се за председника Основног суда у Мајданпеку, Јања 
Табаковић, судија Основног суда у Мајданпеку. 

3. Бира се за председника Основног суда у Новом Пазару, Един 
Хоџић, судија Основног суда у Новом Пазару. 

4. Бира се за председника Прекршајног суда у Лазаревцу, Орле 
Масловарић, судија Прекршајног суда у Лазаревцу. 

II 

Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике Србије”. 

РС Број 68 
У Београду, 17. новембра 2021. године  
 
 

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

 
 
 
       

ПРЕДСЕДНИК 
 

 
 Ивица Дачић 

 


